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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...19007Y

...49925B

...20260K
...68125M
...71880R
...83139Z
...88709J
...48363J
...67278A
...38821C
...55900A
...97850G
...69410R
...05275H
...84222B
...39794B
...97291R
...19595H
...67765W

...89692F

...98799X

...14066M

  MANUELA
  VICTOR MANUEL
  CARMEN
  ANDRES
  PALOMA
  CRISTINA
  MARIA
  MARIA ASUNCION
  TERESA
  MARIA DOLORES
  MARIA
  JOSE ANTONIO
  ESTEFANIA
  MARGARITA
  MARIA ISABEL
  NATALIA
  ANTONIO EMILIO
  EMILIO JOSE
  ESTER

  ANA BELEN

  ISABEL

  MARIA JOSE

  BENITEZ JIMENEZ
  CASTAÑO LOZANO
  CRUZ GARRIDO
  GARCIA GARCIA
  GONZALEZ CRESPO
  GRANADOS LOPEZ
  JODAR MARTINEZ
  MARCOS MARTINEZ
  MARIA GARCIA
  MARIN SAURA
  MARTINEZ MARIN
  MARTINEZ ROBLES
  MUÑOZ REINA
  NAVARRO GONZALEZ
  RODRIGUEZ JORDAN
  SALAZAR BORJA
  SANCHEZ LOPEZ
  YEPES MORENO
  ZAMORA LOPEZ

  ALCAZAR BLAZQUEZ

  BLANCO MARTINEZ

  BLAYA LOPEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...97203M

...28886A

...43507Z

...93641L

...19007Y

...51008G

...28725V

...61241A

...09322H

...49925B

...02990S

...80425J

...20260K

...96615S

...76850A

  CELIA

  PURIFICACION

  CARIDAD

  MARIA JESUS

  MANUELA
  ANA

  NADIA MARIA

  CRISTINA

  FRANCISCO JOSE

  VICTOR MANUEL
  ROCIO

  LETICIA

  CARMEN
  SALVADOR

  IRENE

  GAMEZ FERNANDEZ

  ARCAS GIMENEZ

  BAÑOS GARCIA

  BELMONTE SANCHEZ

  BENITEZ JIMENEZ
  BERRUEZO VILCHES

  CALVO TENDERO

  CAMACHO HURTADO

  CASCALES MUÑOZ

  CASTAÑO LOZANO
  CONESA PARRILLA

  CONTRERAS PARDO

  CRUZ GARRIDO
  DOMINGUEZ CAYUELA

  ESPIN MORA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...75439G

...15388K

...58656A

...21110F

...37490M

...85902A

...21105X

...71880R

...83139Z

...05589B

...14214C

...15645C

...73548T

...25098Q

...88709J

...02805Z

...95126J

...11554M

  ALBA MARIA

  MARIA DEL CARMEN

  ISABEL MARIA

  MARIA ARACELI

  FRANCISCO JESUS

  RAFAEL

  LAURA VANESSA

  PALOMA
  CRISTINA
  JESICA

  NOEMI

  ALEJANDRO JOSE

  LAURA

  MONICA

  MARIA
  MARIA LOURDES

  LAURA

  ADORACION

  FAJARDO JIMENEZ

  FERNANDEZ AMOR

  GARCIA CABALLERO

  GARCIA MONTOYA

  GARCIA MORALES

  GARCIA SANCHEZ

  GOMEZ ROS

  GONZALEZ CRESPO
  GRANADOS LOPEZ
  GUEVARA MIÑARRO

  GUIRADO LOPEZ

  GUIRAO RUIZ

  HERNANDEZ LOPEZ

  JIMENEZ RUBIO

  JODAR MARTINEZ
  LABORDA VILAPRIÑO

  LEAL CUEVAS

  LLORENTE MARTINEZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...13816L

...61043Q

...46108P

...08195G

...55981L

...23828T

...33863H

...48363J
...67278A
...62232M

...38821C
...48327L

...55900A

...97850G

...87853E

...58344Y

...52036A

...69410R

...60470H

...68388R

  MARIA FATIMA

  ROSA MARIA

  ALICIA

  NOELIA

  ISABEL

  SANDRA

  MIGUEL

  MARIA ASUNCION
  TERESA
  ANA

  MARIA DOLORES
  SANDRA

  MARIA
  JOSE ANTONIO
  CAROLINA

  CONSUELO

  JOSE ANTONIO

  ESTEFANIA
  MARIA ISABEL

  ANA ISABEL

  LOPEZ ALVAREZ

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GUIRAO

  LOPEZ PARRAGA

  LOPEZ RUBIO

  MADRID JIMENEZ

  MADRID RODRIGUEZ

  MARCOS MARTINEZ
  MARIA GARCIA
  MARIN GADEA

  MARIN SAURA
  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ MARIN
  MARTINEZ ROBLES
  MEDINA FERRER

  MESEGUER BERNAL

  MORENO CARRILLO

  MUÑOZ REINA
  NAVARRO SEGURA

  OLIVER MAÑAS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...22019M

...33796C

...17217R

...47109C

...13189F

...13578T

...15481J

...81779L

...02697P

...53690K

...84222B

...28925T

...47378J

...07407Q

...81746D

...45879Y

...57184A

  IRENE

  JOSE LUIS

  MARINA

  MARIA CARMEN

  FLORA

  MARIA ESTELA

  PALOMA

  IRENE

  ROCIO

  FRANCISCO MIGUEL

  MARIA ISABEL
  PATRICIA

  ANTONIO

  BEATRIZ

  SONIA

  ANGELA MARIA

  ALICIA

  ORTIZ MENDEZ

  PADROS FERNANDEZ

  PASTOR GARCIA

  PEÑALVER HOYOS

  PEREZ PEREZ

  PEREZ TRIGUEROS

  PUJANTE MENCHON

  RECHE MADRID

  REINA MEGIA

  REYES MORAL

  RODRIGUEZ JORDAN
  RODRIGUEZ MARTIN

  ROSEL PEREZ

  ROSELL SEGOVIA

  ROSIQUE GUILLEN

  RUEDA CASTILLO

  RUIZ HERNANDEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...90798D

...11577M

...40412T

...39878L

...03412T

...31601X

...97291R

...77260H

...57466D

...20067A

...86623L

...54952R

...85445S

...41910G

...47113R

...46356A

  JOSE MARIA

  GEMA

  CARMEN

  ANA CRISTINA

  BEATRIZ

  VIRGINIA

  ANTONIO EMILIO
  MARIA JOSEFA

  ANA CRISTINA

  MARIA

  EZEQUIEL

  ELENA

  ANTONIO JOSE

  ANA

  FRANCISCO MANUEL

  MARIA DEL CARMEN

  RUIZ RODRIGUEZ

  SALDAÑA RUBIO

  SANCHEZ CARRION

  SANCHEZ CEGARRA

  SANCHEZ COMMES

  SANCHEZ DOLERA

  SANCHEZ LOPEZ
  SANCHEZ MANZANARES

  SANCHEZ SALMERON

  SANDOVAL CANOVAS

  SEGURA MEDIANERO

  SERNA LUJAN

  SERRANO BENAVENTE

  SOTO VICENTE

  TORRENTE RECHE

  TORRES GARCIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...88586L

...62556L

...61169T

...19595H

...28174V

...83419A

...21502Q

...30999Y

...60494L

...95969R

...58538H

...01139T

...95932Z

...44377K

  JOSE MANUEL

  SALOME

  MARIA JESUS

  EMILIO JOSE

  ANDREA

  ANA ISABEL

  NOELIA

  NOELIA

  INMACULADA CONCEPCION

  NEREIDA

  ENEDINA

  BELEN

  JUAN CARLOS

  SANDRA MARIA

  VAZQUEZ ARES

  VIVANCOS ROCA

  YELO PEREZ

  YEPES MORENO

  CABALLERO LOPEZ

  CARRION HERNANDEZ

  HERNANDEZ HERNANDEZ

  LOPEZ CASCALES

  LOPEZ RUIZ

  MATEO CUTILLAS

  MURCIA PAMIES

  NAVARRO CANOVAS

  PONCE PIERNAS

  YAGO ROSA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...45694P

...24240Y

...04526H

...59376E

...84877E

...00974N

...48217E
...19674M
...35312F
...74317D
...03685H
...70783V
...03352R
...34008X
...50864F
...79548H
...88249V
...63670K
...24864K

...07975Z

...98228X

...58253D

...40410X

...51569A

...93799D

 MIGUEL
 ANTONIA
 JOSE
 MARIA JOSE
 MARIA INMACULADA
 JUAN DIEGO
 JACINTA
 MONICA
 ANTONIA
 MIGUEL
 FCO. ADOLFO
 MARIA JOSEFA
 MARTA
 MARIA ISABEL
 NATALIA
 CARLOS
 MªJOSE
 JOSE DANIEL
 MARTA

  EVA MARIA

  MARTA

  MARTA

  ADOLFO

  OLAIA

  MARIOLA

 FELGUERAS BETETA
 FERNANDEZ SANCHEZ
 GARCIA FERNANDEZ
 GARCIA MELERO
 GIMENEZ IBARRA
 GONZALEZ OTALORA
 HERNANDEZ ABELLAN
 LOPEZ SEBASTIAN
 MARTINEZ LEON
 MORENO PEREZ
 NAVARRO CASELLES
 SAEZ ROJAS
 SANCHEZ HERNANDEZ
 SAURA PEREZ
 SEPULVEDA LOPEZ
 TEROL VERA
 TORRES RUBIO
 VALERO MORILLAS
 VILLA SANCHEZ

  ABELLAN GARCIA

  ALONSO VERA

  ANDREU RAMIREZ

  ARRONIS RUIZ

  BAYON DE LA IGLESIA

  BENEYTO CARDOS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...12137W

...25954K

...51940Z

...23958B

...51055X

...96895S

...08132V

...93516J

...49567T

...53007S

...46631R

...98709N

...94828E

...26835M

...24614T

...95725Z

...91707N

  MIGUEL ANGEL

  LORENA

  JOSE MARIA

  MIRIAM FRANCISCA

  MARIA ESTHER

  MARIA MONTSERRAT

  MARIA AMPARO

  ISABEL MARIA

  AMAYA

  MARINA

  VICTORIA

  FRANCISCO JOSE

  EULOGIA

  ANA BELEN

  EVA MARIA

  ROSA

  IRENE

  BLANCA ZAFRA

  BOSCH MARTINEZ

  CAMISON MARGALLO

  CANOVAS CHICLANO

  CARCEL MARTINEZ

  COBACHO BELANDO

  DIAZ LOPEZ

  DIAZ MUÑOZ

  ECHAIDE IRIBARREN

  EGEA TOBAL

  ELIZALDE GONZALEZ

  FERNANDEZ ESTEBAN

  FERNANDEZ PARDO

  FRUCTUOSO MATEOS

  GAMBIN HERNANDEZ

  GARCIA ARAEZ

  GARCIA GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...27771F

...37259F

...57478D

...06203G

...74069S

...24605S

...97932V

...24240J

...84307L

...42470R

...19791E

...15785H

...98396V

...08373Q

...16459X

...82275M

...59840D

...61021W

  MARIA ISABEL

  ANA

  INMACULADA

  MARTA

  MARINA

  ANA DEL CARMEN

  JUDIT

  ESTHER MARIA

  VIRGINIA

  IRENE

  MARIA DEL MAR

  LETICIA ANA

  ANGELA ALMUDENA

  VICTORIA

  BEGOÑA

  ROSARIO

  ROSA MARIA

  CARMEN

  GARCIA PRADES

  GARCIA VILLA

  GARRIDO TEBAR

  GOMEZ TORNERO

  GONZALEZ POVEDA

  GUIRAO SALMERON

  HERNANDEZ SANCHEZ

  HERNANDEZ TORRES

  IGLESIAS GUERRERO

  JURADO EZQUETA

  LEANDRO BARQUERO

  LEON RUEDA

  LLAMAS BONILLO

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MARTI

  LOPEZ MIÑANO

  LOPEZ RECHE

  MARCOS SANCHEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...54352H

...79479Y

...68174P

...37536F

...52593P

...68868B

...64203W

...77918W

...48529Z

...78893H

...74984D

...65419N

...57505C

...77494Q

...64153K

...78250L

...16904A

  MARIA INMACULADA

  SONIA

  EMILIO

  ALAIA DOLORES

  ALFONSO ANGEL

  Mª MANUELA

  ROSA MARIA

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA DOLORES

  MARIA TERESA

  MARIA DEL CARMEN

  ANA MARIA

  MONTSERRAT

  JOSE LUIS

  FRANCISCA

  ISABEL

  MARIA-JOSE

  MIÑARRO DIAZ

  MIÑARRO MARTINEZ

  MIRA PEREZ

  MONTOYA GUERRERO

  MORALES MARIN

  MORENO CAMACHO

  MORENO GONZALEZ

  MORENO PARRA

  NAVARRO CERON

  NAVARRO NAVARRO

  OLIVA LORENTE

  PALACIOS DELGADO

  PARRA GARCIA

  PATON ARIAS

  PELEGRIN BASTIDA

  PEREZ CARRASCO

  PEREZ CERON

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...94606E

...72396N

...13256C

...92714N

...65656X

...86899W

...05145P

...86188E

...11683X

...74774Y

...72775E

...40247S

...15136E

...57036L

  ANA ISABEL

  JAVIER

  JOSE RAMON

  JUAN ANTONIO

  SONIA

  MARIA DE LOS ANGELES

  HELENA

  FRANCISCO JOSE

  NURIA FUENSANTA

  LAURA

  ANA MAGDALENA

  JUANA MARIA

  ANA GEMA

  PATRICIA

  PONCE GEA

  PRIETO OTEO

  REQUENA BARRA

  RODENAS RIOS

  RODRIGUEZ CABALLERO

  ROMERO HIDALGO

  RUIZ ALEMAN

  RUIZ MAZUECOS

  SANCHEZ POLO

  SINSAEZ VERDU

  SORIANO RUBIO

  TOMAS GARCIA

  TOMAS PEREZ

  VILA PAREDES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...66306W

...90214D

...36797J

...87393P

...19476G

...36025T

...58887Q

...67738E

...57990H

...85466J

...25892E

...44777L

...97594M

  MARIA JOSE

  MARIA DEL DULCE NOMBRE

  ISABEL

  ANA

  ANA

  NATALIA

  MANUELA

  MARIA

  MARIA JOSE

  TRINIDAD

  MARIA LUCIA

  ISABEL

  MARIA DEL CARMEN

  CABELLO BERLANGA

  CARRION MARTINEZ

  CARVOEIRO MAILLO

  FRANCO CAMPOY

  GARCIA LUQUE

  LENTISCO SEVILLA

  MARTINEZ COLODRO

  MARTINEZ GIL

  MUÑOZ MARTINEZ

  MUÑOZ MENDEZ

  PARRA PASTOR

  SANCHEZ AZNAR

  SANCHEZ DIAZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/09/2016     -      Listado a  27 de Septiembre de 2016, a las 08:59

Página 14 de 14

DNI   Nombre  Apellidos
...94515M

...64725A

...19669Q

  MARIA BELEN

  MARIA BELEN

  ISABEL DEL PILAR

  SANCHEZ LOPEZ

  SOJO LARA

  UBEDA SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


